
 

                                          
  

                               
                                                                   

 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowie.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

Wałbrzych, dnia 07.03.2022 r.  
DZPZ-530-Zp/5/PN-22 
 

                                  INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania przetargowego pn. : „Dostawa materiałów medycznych oraz sprzętu do 
pracowni hemodynamiki”- Zp/5/PN-22 
 
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy 
Pzp, niniejszym informuje, że: 
- w wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy : 
 
1. Billmed Sp. z o.o.,  ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa, NIP- 113-00-07-544: 
dla pakietu nr 7 za cenę brutto  130 464,00 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni. 
dla pakietu nr 16 za cenę brutto  999,00 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień 
bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni. 

2. BERYL MED POLAND Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 36 bud.14C, 02-220 Warszawa,  
    NIP: PL5321786998   
dla pakietu nr 1 za cenę brutto  4 860,00 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień 
bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni.  

3. Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy     
    Tomyśl,   NIP  -  788-00-08-829  
dla pakietu nr 5 za cenę brutto  63 450,00 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień 
bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni.  

4. Becton Dickinson Polska Spółka z o.o.,  ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa,  
    NIP: 527-10-55-984:  
dla pakietu nr 18 za cenę brutto  99 792,00 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni.  

5. BATIST Medical Polska Sp. z o.o.,  ul. Kolista 25, 40-486 Katowice, NIP: 5252412845:  
dla pakietu nr 4 za cenę brutto  14 580,00 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień 
bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni.  

6.  Apparatus s.c. Elżbieta Rokita Marek Rokita,  ul. Inżynierska 72a, 53-230 Wrocław,  NIP: 894 
296 29 73 
dla pakietu nr 14 za cenę brutto  23 241,60 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni.  
dla pakietu nr 15 za cenę brutto  5 130,00 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień 
bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni.  

7.  ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k.,  ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze,                       
     NIP: 648-19-97-718 
dla pakietu nr 3 za cenę brutto  414,72 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień 
bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni.  
dla pakietu nr 4 za cenę brutto  12 862,80 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień 
bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni.  



 

                                          
  

                               
                                                                   

 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowie.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

dla pakietu nr 5 za cenę brutto  37 260,00 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień 
bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni.  
dla pakietu nr 6 za cenę brutto  60 523,20 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień 
bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni.  
dla pakietu nr 8 za cenę brutto  1 373,76 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień 
bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni.  
dla pakietu nr 17 za cenę brutto  9 072,00 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień 
bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni.  
dla pakietu nr 18 za cenę brutto  51 710,40 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni.  
dla pakietu nr 19 za cenę brutto  37 800,00 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni.  

8. Roche Diabetes Care Polska Sp. z o.o., ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B  01-531 Warszawa,   
    NIP: 525-258-90-64:  
dla pakietu nr 9 za cenę brutto  88 452,00 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień 
bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni.  

9. Teleflex Polska sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa,  NIP: 522-30-86-403:  
dla pakietu nr 3 za cenę brutto  12 960,00 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień 
bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni.  

10.  KD Medical Polska Sp. z o.o.,  ul. Legionów 192B , 43-502 Czechowice-Dziedzice,   
 NIP: 7010272502 
dla pakietu nr 18 za cenę brutto  48 988,80 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni.  
dla pakietu nr 19 za cenę brutto  48 600,00 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni.  

11.  Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, NIP: 849-00-00-039 
dla pakietu nr 3 za cenę brutto  518,40 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień 
bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni.  
dla pakietu nr 5 za cenę brutto  33 750,00 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień 
bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni.  
dla pakietu nr 17 za cenę brutto  27 972,00 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni.  
dla pakietu nr 18 za cenę brutto  62 596,80 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni.  
dla pakietu nr 19 za cenę brutto  48 600,00 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni.  

12. Balton Sp. z o.o., ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa, NIP: 536-00-15-638:  
dla pakietu nr 2 za cenę brutto  114 188,40 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni.  

13.  Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o., ul. Powstańców Śląskich 54a/2,  
       53-333 Wrocław  ,  NIP – 912-000-32-24    
dla pakietu nr 13 za cenę brutto  327 758,40 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni.  
dla pakietu nr 14 za cenę brutto  14 040,00 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 3 dni.  


